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اسماعیلپور با انتقام از کشتیگیر هندی قهرمان 60 کیلو شد

مسعود اسماعیلپور نماینده وزن 60 کیلوگرم کشتی آزاد کشورمان با پیروزی مقابل کشتیگیر هندی در فینال رقابتهای

گزینشی المپیک در قاره آسیا قهرمان شد.

مسعود اسماعیلپور نماینده وزن 60 کیلوگرم کشتی آزاد کشورمان با پیروزی مقابل کشتیگیر هندی در فینال رقابتهای گزینشی
المپیک در قاره آسیا قهرمان شد.

به گزارش باشگاه خبری فارس &#171;توانا&raquo;، رقابتهای کشتی آزاد گزینشی المپیک در قاره آسیا ظهر امروز (جمعه) در شهر
آستانه قزاقستان آغاز شد که مسعود اسماعیلپور کشتیگیر وزن 60 کیلوگرم کشورمان که با حضور در فینال سهمیه المپیک 2012

لندن را کسب کرده بود در دیدار نهایی نیز از سد کشتیگیر هندی گذشت و قهرمان شد.

مسعود اسماعیلپور پس از استراحت در دور نخست در دور دوم در 2 تایم و با نتایج 4 بر یک و 6 بر صفر دانگ شان از چین را
مغلوب کرد و راهی مرحله بعد شد. وی در این مرحله نیز در 2 تایم با نتایج یک بر صفر و 2 بر صفر فرخودی عثمانزودا از تاجیکستان

را شکست داد و ضمن حضور در دیدار پایانی سهمیه حضور در المپیک 2012 لندن را نیز کسب کرد.

نماینده کشورمان در دیدار پایانی در دو تایم و با نتایج 3 بر 2 و یک بر صفر (کلینچ) یوگشوار دات از هند که چندی قبل در رقابتهای
قهرمانی آسیا با ناداوری مغلوب او شده بود را شکست داد و با قهرمانی در این مسابقات انتقام قهرمانی آسیا را از وی گرفت.

از نکات جالب این وزن شکست دلشاد منصوراف ازبک، دارنده 2 نشان طلای 2003 و 2005 جهان و برنز 2009 جهانی دانمارک در
دور دوم مقابل یوگشوار دات قهرمان 2008 و 2012 آسیا بود.

در این وزن 12 کشتیگیر حضور داشتند.

احسان لشگری نیز در 84 کیلو که 11 کشتیگیر وزنکشی کردهاند تا دقایقی دیگر برای کسب عنوان قهرمانی به مصاف زائوربک
سوخیف قهرمان 2009 جهان از ازبکستان میرود.

امروز رقابتهای 6 وزن کشتی آزاد برگزار میشود که تیم ایران پیش از این به غیر از این دو وزن در اوزان 55، 66، 74 و 96 کیلوگرم
در مسابقات جهانی ترکیه سهمیه حضور در المپیک را به دست آورده است. آزادکار وزن 120 کیلوگرم کشورمان نیز فردا (شنبه) برای

کسب سهمیه المپیک به روی تشک میرود.

رقابتهای گزینشی المپیک روزهای 10 تا 13 فروردین ماه در سالن کشتی مرکز ورزش دولت شهر آستانه برگزار میشود که فینالیست
اوزان مختلف سهمیه حضور در المپیک 2012 لندن را به دست میآورند.
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